Rozbudowane możliwości komunikacyjne
Zintegrowana funkcja stopu awaryjnego (ochrona przed ponownym
uruchomieniem zgodna z ISO 13849-1)
Wysokiej jakości komponenty zapewniają przynajmniej 10 letni okres eksploatacji bez
konieczności serwisowania
Kompaktowe rozwiązanie napędu
Wszechstronne, niezawodne, rozszerzalne
FR-E700 SC

UK-Hatfield, Herts. AL10 8XB
Phone: +44 (0)1707 / 28 87 80
UAEMitsubishi Electric Europe B.V.
Dubai Silicon Oasis
United Arab Emirates - Dubai
Phone: +971 4 3724716
European Offices Representatives
Dane techniczne
Typ Prąd znamionowy
[A] *
Moc znamionowa
silnika [kW] *
WxSxG
(mm)
FR-E720S-008SC-EC 0,8 0,1 68x128x86,5
FR-E720S-015SC-EC 1,5 0,2 68x128x86,5
FR-E720S-030SC-EC 3,0 0,4 68x128x148,5
FR-E720S-050SC-EC 5,0 0,75 108x128x141,5
FR-E720S-080SC-EC 8,0 1,5 108x128x167
FR-E720S-110SC-EC 11 2,2 140x150x161,5
FR-E740-016SC-EC 1,6 0,4 140x150x120
FR-E740-026SC-EC 2,6 0,75 140x150x120
FR-E740-040SC-EC 4,0 1,5 140x150x141
FR-E740-060SC-EC 6,0 2,2 140x150x141
FR-E740-095SC-EC 9,5 3,7 140x150x141
FR-E740-120SC-EC 12 5,5 220x150x153
FR-E740-170SC-EC 17 7,5 220x150x153
FR-E740-230SC-EC 23 11 220x260x196
FR-E740-300SC-EC 30 15 220x260x196
* Standardowe warunki eksploatacji/wartość początkowa
Przeciążalność Normalne warunki eksploatacji
Przeciążenie 60-sekundowe 150 %
Przeciążenie 3-sekundowe 200 %